Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Ciabatta Mischkiste, 4-fach sortiert (Art.-Nr. 301)

Ciabatta Neutral

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, WEIZENDUNST, ROGGENSAUERTEIG(ROGGENMEHL, Wasser),
Hefe, Speisesalz, Sonnenblumendl, WEIZENKLEBER, GERSTENMALZMEHL,
Acerolasaftkonzentrat

Kann Spuren enthalten von: SESAM

Allergene
Enthalt: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Stand: 27.04.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Ciabatta Mischkiste, 4-fach sortiert (Art.-Nr. 301)

Ciabatta Rot

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, WEIZENDUNST, ROGGENSAUERTEIG(ROGGENMEHL, Wasser),
Hefe, farbendes Lebensmittel(Rote Bete Pulver (1,64%)), Speisesalz, Sonnenblumendl,
WEIZENKLEBER, GERSTENMALZMEHL, Acerolasaftkonzentrat

Kann Spuren enthalten von: SESAM

Allergene
Enthalt: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Stand: 27.04.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Ciabatta Mischkiste, 4-fach sortiert (Art.-Nr. 301)

Ciabatta Griin

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, WEIZENDUNST, ROGGENSAUERTEIG(ROGGENMEHL, Wasser),
Hefe, Speisesalz, farbendes Lebensmittel(Spinatpulver (1,13%)), Sonnenblumendl,
WEIZENKLEBER, GERSTENMALZMEHL, Acerolasaftkonzentrat

Kann Spuren enthalten von: SESAM

Allergene
Enthalt: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Stand: 27.04.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Ciabatta Mischkiste, 4-fach sortiert (Art.-Nr. 301)

o Ciabatta Gelb -

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, WEIZENDUNST, ROGGENSAUERTEIG(ROGGENMEHL, Wasser),
Hefe, Speisesalz, farbendes Lebensmittel(Kurkuma (1,13%)), Sonnenblumendl,
WEIZENGLUTEN, GERSTENMALZMEHL, Acerolasaftkonzentrat

Kann Spuren enthalten von: SESAM

Allergene
Enthalt: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Stand: 27.04.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de




